
LEMBAGA PENGEMBANGAN TILAWATIL QUR’AN (LPTQ) 
PROVINSI KALIMANTAN SELATAN 

PANITIA PENGADAAN BARANG/JASA 
Alamat : Jend. Sudirman No.1 Komp. Masjid Raya Sabilal Muhtadin Banjarmasin 

Telp/Fax: (0511) 3351655 Email : lptqprovkalsel@gmail.com Banjarmasin – 70114 
 

 
PENGUMUMAN TENDER GAGAL  

PENGADAAN JASA LAINNYA (PASCAKUALIFIKASI) 
NO.  07/PKT-II-XII/MTQ-XXIX-KALSEL/2022 

 
Panitia Pengadaan Barang/Jasa pada Lembaga Pengembangan Tilawatil Qur’an Provinsi Kalimantan 
Selatan Tahun 2022, telah melaksanakan Tender Pengadaan Jasa Lainnya dengan Pascakualifikasi 
Sistem Harga Terendah untuk Paket Pekerjaan sebagai berikut : 
 
1. Paket Pekerjaan : 

Kode Paket Nama Paket HPS 
1 2 3 

Paket 02 LOMBA CABANG QIRA'AT MUROTTAL REMAJA 
DAN DEWASA; 

Rp.918.802.042 

Paket 03 LOMBA CABANG TAFSIR BAHASA INDONESIA DAN 
BAHASA INGGRIS; 

Rp. 814.155.917 

 
Paket 04 LOMBA CABANG FAHMIL; Rp.661.862.698 
Paket 05 LOMBA CABANG SYARHIL QURAN, Rp. 655.791.448 
Paket 06 LOMBA CABANG KARYA TULIS ILMIAH AL-QUR'AN Rp. 718.704.604 
Paket 07 LOMBA CABANG TILAWAH DEWASA DAN QIRA'AT 

SABAH MUJJAWAD; 
Rp. 1.194.540.792 

Paket 08 LOMBA CABANG TILAWAH GOLONGAN TARTIL 
DAN CANET: 

Rp. 895.010.917 

Paket 09 LOMBA KHAT; GOLONGAN NASKAH & HIASAN 
MUSHAF, GOLONGAN DEKORASI & 
KONTEMPORER 

Rp. 550.081.560 

Paket 10 LOMBA CABANG HIFZIL AL-QUR'AN; GOLONGAN 1 
JUZ DAN 5 JUZ TILAWAH. 

Rp. 825.460.917 

 
Paket 11 LOMBA CABANG HIFZIL AL-QUR'AN; GOLONGAN 

10 JUZ DAN 20 JUZ. 
Rp. 1.232.394.667 

Paket 12 LOMBA CABANG HIFZIL AL-QUR'AN; GOLONGAN 
30 JUZ DAN CABANG TAFSIR AL-QUR'AN; 
GOLONGAN BAHASA ARAB. 

Rp. 811.550.854 

 
2. Alamat/Tempat Pelaksanaan :  Kantor Biro Pengadaan Barang/Jasa, Gedung Kantor Sekretariat 

Daerah Provinsi Kalimantan Selatan Lantai 2, Jalan Dharma Praja 
No.1 Kawasan Perkantoran Pemerintah Provinsi Kalimantan Selatan, 
Kota Banjarbaru, Provinsi Kalimantan Selatan 

 
3. Sumber Pendanaan : LPTQ Prov. Kalsel 
 



 
 
4. Berita Acara Hasil Evaluasi :  

1. Paket II Nomor: 06/PKT-II/MTQ-XXIX-KALSEL/2022 tanggal 16 Agustus 2022, beserta 
lampiran Nomor 06.A/PKT-II/MTQ-XXIX-KALSEL/2022  

2. Paket III Nomor: 06/PKT-III/MTQ-XXIX-KALSEL/2022 tanggal 16 Agustus 2022, beserta 
lampiran Nomor 06.A/PKT-III/MTQ-XXIX-KALSEL/2022 

3. Paket IV Nomor: 06/PKT-IV/MTQ-XXIX-KALSEL/2022 tanggal 16 Agustus 2022, beserta 
lampiran Nomor 06.A/PKT-IV/MTQ-XXIX-KALSEL/2022 

4. Paket V Nomor: 06/PKT-V/MTQ-XXIX-KALSEL/2022 tanggal 16 Agustus 2022, beserta 
lampiran Nomor 06.A/PKT-V/MTQ-XXIX-KALSEL/2022 

5. Paket VI Nomor: 06/PKT-VI/MTQ-XXIX-KALSEL/2022 tanggal 16 Agustus 2022, beserta 
lampiran Nomor 06.A/PKT-VI/MTQ-XXIX-KALSEL/2022 

6. Paket VII Nomor: 06/PKT-VII/MTQ-XXIX-KALSEL/2022 tanggal 16 Agustus 2022, beserta 
lampiran Nomor 06.A/PKT-VII/MTQ-XXIX-KALSEL/2022 

7. Paket VIII Nomor: 06/PKT-VIII/MTQ-XXIX-KALSEL/2022 tanggal 16 Agustus 2022, beserta 
lampiran Nomor 06.A/PKT-VIII/MTQ-XXIX-KALSEL/2022 

8. Paket IX Nomor: 06/PKT-IX/MTQ-XXIX-KALSEL/2022 tanggal 16 Agustus 2022, beserta 
lampiran Nomor 06.A/PKT-IX/MTQ-XXIX-KALSEL/2022 

9. Paket X Nomor: 06/PKT-X/MTQ-XXIX-KALSEL/2022 tanggal 16 Agustus 2022, beserta 
lampiran Nomor 06.A/PKT-X/MTQ-XXIX-KALSEL/2022 

10. Paket XI Nomor: 06/PKT-XI/MTQ-XXIX-KALSEL/2022 tanggal 16 Agustus 2022, beserta 
lampiran Nomor 06.A/PKT-XI/MTQ-XXIX-KALSEL/2022 

11. Paket XII Nomor: 06/PKT-XII/MTQ-XXIX-KALSEL/2022 tanggal 16 Agustus 2022, beserta 
lampiran Nomor 06.A/PKT-XII/MTQ-XXIX-KALSEL/2022 

 
Berdasarkan Berita Acara Hasil Evaluasi tersebut di atas dinyatakan bahwa :  
 

I. Seluruh Paket tersebut di atas dinyatakan TENDER GAGAL karena tidak ada peserta 
yang memenuhi Persyaratan/Lulus Evaluasi. 

 
II. Sanggahan  

 
1. Hanya Peserta yang menyampaikan penawaran yang dapat menyampaikan sanggah 

atas penetapan pemenang. 
 

2. Sanggah disampaikan dalam waktu 1 (satu) hari kalender setelah pengumuman 
pemenang hanya secara Offline (tidak menerima via email). 
 

3. Peserta yang menyampaikan penawaran dapat menyampaikan sanggahan melalui 
Kantor Biro Pengadaan Barang/Jasa, Gedung Kantor Sekretariat Daerah Provinsi 
Kalimantan Selatan Lantai 2, Jalan Dharma Praja No.1 Kawasan Perkantoran 
Pemerintah Provinsi Kalimantan Selatan, Kota Banjarbaru, Provinsi Kalimantan 
Selatan 

 
 

Banjarbaru, 17 Agustus 2022 
 

Ttd 
 
 

Panitia Pengadaan Barang/Jasa pada  
Lembaga Pengembangan Tilawatil Qur’an 
Provinsi Kalimantan Selatan Tahun 2022 


